[image: Герб%20Урая]
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________	№ ___________

Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением гимназия имени Анатолия Иосифовича Яковлева

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города Урай от 27.10.2016 №19 «О порядке принятия решения об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Урай, выполнение работ» и на основании обращения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназия имени Анатолия Иосифовича Яковлева:
1. Утвердить тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением гимназия имени Анатолия Иосифовича Яковлева, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Урай от 26.11.2020 №2894 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые МБОУ Гимназия имени А.И. Яковлева».
3. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай С.П. Новосёлову.

Глава города Урай 	 Т.Р. Закирзянов

Приложение к постановлению
администрации города Урай
от _____________ № ________

[bookmark: P33]
Тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением гимназия имени Анатолия Иосифовича Яковлева

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф, руб.
(НДС не предусмотрен)

	1
	Дополнительная общеобразовательная программа
социально-гуманитарной направленности:

	1.1
	«В школу с радостью», 6-7 лет
	1 курс/
1 человек
	5964,00

	2
	Дополнительные общеобразовательные программы
физкультурно-спортивной направленности:

	2.1.
	«Мини – футбол», 7-10 лет
	1 курс/
1 человек
	11212,00

	2.2.
	«Спортивные игры
(по специализации волейбол, баскетбол)»,
13-17 лет
	1 курс/
1 человек
	13609,00

image1.jpeg